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Hankehakemuksen hylkääminen

Keski-Pohjanmaan liitto ei hyväksy rahoitettavaksi hankettanne Yhteysvälin vt 8 – Rantatie (mt 749) uuden 
tieyhteyden suunnittelu.

1 Tuen hakija

Kokkolan kaupunki
0179377-8

2 Päätöksen perustelut

Tukea ei myönnetä seuraavista syistä:

Keski-Pohjanmaa liiton rahoittajaryhmän mukaan hankehakemus ei täytä yleisiä 
valintaperusteita 1.(Hakemuksessa kuvatun hankkeen toimenpiteet ja tuen hakija kuuluvat sen 
rahaston säädösten soveltamisalan piiriin, josta tukea haetaan. Hankkeen toimenpiteet voidaan 
kohdentaa yleisasetuksen liitteessä mainittuun tukitoimityyppiin ja tuettava toiminta on ohjelman 
erityistavoitteen mukaista.) ja 3.(Hankkeella on konkreettinen hankesuunnitelma, joka pohjautuu 
tunnistettuun tarpeeseen ja joka edistää Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan ohjelman 
erityistavoitteen tavoitteiden tuloksellista toteutumista. Hankkeen eteneminen on seurattavissa ja 
todennettavissa hankesuunnitelman perusteella.)

Hanke ei vastaa ohjelma-asiakirjan erityistavoitteen 2.1 kuvausta, eikä hakemuksen mukaista 
toimintaa voi luokitella mihinkään erityistavoitteen tukitoimityyppiin. Yleisasetuksen 73 
artiklan mukaisesti on varmistettava, että valitut toimet ovat ohjelman mukaisia, niiden 
yhdenmukaisuus ohjelman asianomaisten strategioiden kanssa mukaan lukien, ja että niillä 
edistetään vaikuttavasti ohjelman erityistavoitteiden saavuttamista.
Hankkeella on konkreettinen hankesuunnitelma, joka pohjautuu tunnistettuun tarpeeseen, 
mutta hankesuunnitelmassa ei ole esitetty realistisia mitattavia tavoitteita, jota voidaan seurata 
ja todentaa hankkeen etenemisen aikana. Keski-Pohjanmaan liiton rahoittajaryhmä ei esitä 
hanketta rahoitettavaksi.

Päätöksen säädösperusta

Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden 
rahoittamisesta (757/2021)

3 Hakemuksen käsittely
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-Keski-Pohjanmaan liiton rahoittajaryhmän mukaan hakemus ei täyttänyt yleisiä 
valintaperusteita eikä hanketta näin ollen pisteytetty 25.10.2025. Hanketta ei puolleta 
rahoitettavaksi.
-Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö ei puoltanut kokouksessaan 6.2.2025 hanketta 
rahoitettavaksi.

Tarkentavia lisätietoja päätöksestä antaa:

Keski-Pohjanmaan liitto
Puhelin: 0405046698
Sähköpostiosoite: kirjaamo@keski-pohjanmaa.fi
Käyntiosoite: Rantakatu 14, 67100 KOKKOLA
Yhteyshenkilö: Antti Parkas

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen saa vaatia oikaisua rahoituslain 757/2021 81 §:n nojalla. Oikaisua haetaan 
oheisen oikaisuvaatimusohjeen mukaisesti. Oikaisuvaatimus on tehtävä sähköisesti EURA 2021 
-järjestelmässä.

Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta valittamalla hallinto-
oikeuteen. Muutoksenhakuun sovelletaan, mitä oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetussa 
laissa (808/2019) säädetään.

Allekirjoitukset

Keski-Pohjanmaan liitto

Teppo Jalmari Rekilä
elinvoimajohtaja

Ville Sakari Honkala
Kehittämispäällikkö

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti vahvasti tunnistautuneena EURA 2021 -
järjestelmässä (Suomi.fi-tunnistuspalvelu)

Linkit päätöksessä viitattuihin asiakirjoihin tai sivustoihin

Kirjautumista edellyttävät asiakirjat

Hankehakemus

Liitteet

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusviranomainen
Tähän päätökseen tyytymätön saa vaatia päätökseen oikaisua. Oikaisuvaatimuksesta 
säädetään hallintolaissa (434/2003). Oikaisuvaatimus tehdään tämän päätöksen tehneelle 
viranomaiselle.

Oikaisuvaatimuksen määräaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Vastaanottajan 
katsotaan saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä EURA 2021 
–järjestelmästä, kyseessä on tavallinen sähköinen tiedoksianto. (Laki sähköisestä asioinnista 
viranomaistoiminnassa (13/2003) 19 §).
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Määräaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos määräajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, määräaika 
jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi
• päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi

• millä perusteilla oikaisua vaaditaan

• oikaisuvaatimuksen tekijä

• oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot sekä sähköpostiosoite

Oikaisuvaatimus on tehtävä EURA 2021 -järjestelmän kautta.

Oikaisuvaatimuksen liitteet

Oikaisuvaatimukseen on EURA 2021 -järjestelmässä liitettävä asiakirjat, joihin oikaisua vaativa 
vetoaa vaatimuksensa tueksi.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen ja allekirjoitus

Oikaisua vaativan tai hänen laillisen edustajansa tai asiamiehensä on sähköisesti 
allekirjoitettava oikaisuvaatimus. Allekirjoitusvaatimuksen täyttää EURA 2021 -järjestelmän 
edellyttämä julkishallinnon asiointipalveluiden Suomi.fi-tunnistus.

Oikaisuvaatimus on jätettävä EURA 2021-järjestelmässä ennen 30 päivän määräajan 
päättymistä siten, että se on tietojärjestelmässä käsiteltävissä määräajan viimeisenä päivänä 
vuorokauden loppuun mennessä.

Oikaisuvaatimukseen annettava päätös

Oikaisuvaatimukseen annettava päätös tehdään sähköisesti EURA 2021 -järjestelmässä. Tieto 
siitä, että päätös on oikaisuvaatimuksen tehneen noudettavissa, lähetetään järjestelmässä tuen 
hakijan ilmoittamaan sähköiseen osoitteeseen (hankkeen yhteyshenkilö).
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